PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   « 30 »  января  2023 г.  № 2
          г. Бобров
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 29.06.2021 №32 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов городского поселения - город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 29.06.2021 №32 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области» (далее - Решение)  следующие изменения и дополнения:
1.1. По тексту слова Решения «городское поселение город Бобров» заменить словами «городское поселение – город Бобров»;
1.2. Порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области дополнить разделом 10 «Учет муниципального имущества» следующего содержания:
«Установить минимальную стоимость движимого имущества, либо иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества городского поселения – город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, в размере 300 000,00 (двести тысяч) рублей, за исключением транспортных средств, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в реестре муниципального имущества городского поселения – город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, независимо от их стоимости».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава городского поселения-
город Бобров                                                                      А.М.Куценко